Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00574 | Caderno 1

Portaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, Sn – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 32.440.438/0001-87

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 9 9997 1151 – E-mail: educação.canaranaba@gmail.com

PORTARIA/SME/ n.º 02/2021, de 15 de fevereiro de 2021.

“Dispõe sobre a homologação do Parecer    do
Conselho Escolar de n.º 01/2021, do Colégio
Municipal Catão Dourado – CMCD, e da outras
providências.”

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
legislação de regência;

Resolve:

Art. 1° - Homologar o Parecer do Conselho Escolar de n° 01/2021, do Colégio Municipal
Catão Dourado – CMCD, dando ao mesmo efeito deliberativo

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

Registre-se – Publique-se – Cumpra-se.

Canarana/Ba, em 15 de janeiro de 2021.

MÁRCIA ALMEIDA DE NOVAES OLIVEIRA
Secretária Municipal de Educação

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 045
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6281D9CA0B819AC77F8AD7CAEEA632C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00574 | Caderno 1

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 046
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6281D9CA0B819AC77F8AD7CAEEA632C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00574 | Caderno 1

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 047
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6281D9CA0B819AC77F8AD7CAEEA632C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00574 | Caderno 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, Sn – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 32.440.438/0001-87

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 9 9997 1151 – E-mail: educação.canaranaba@gmail.com

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 048
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6281D9CA0B819AC77F8AD7CAEEA632C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00574 | Caderno 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, Sn – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 32.440.438/0001-87

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 9 9997 1151 – E-mail: educação.canaranaba@gmail.com

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 049
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6281D9CA0B819AC77F8AD7CAEEA632C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00574 | Caderno 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, Sn – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 32.440.438/0001-87

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 9 9997 1151 – E-mail: educação.canaranaba@gmail.com

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 050
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6281D9CA0B819AC77F8AD7CAEEA632C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00574 | Caderno 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, Sn – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 32.440.438/0001-87

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 9 9997 1151 – E-mail: educação.canaranaba@gmail.com

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 051
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6281D9CA0B819AC77F8AD7CAEEA632C

		2021-02-15T14:09:46-0300